关于2013年3月11日、12日实践操作考试的通知
培训学员：

现将2013年3月11日、12日实践操作考试相关事宜通知如下：
一、考试时间：3月11日（星期一）下午12：00（考试人员名单见表一）
              3月12日（星期二）下午12：00（考试人员名单见表二）
二、参加补考学员需要携带：本人身份证原件、理论考试《准考证》、考试费70元。
三、考试地点：消防行业特有工种职业技能鉴定（辽宁）站（沈阳市皇姑区文储路55号）。

                                                  ★(消防鉴定站)省消防总队训练基地院内
鸭

                    东北有色金属市场

                              加油站

绿
           文官屯

      江     城建北尚

二  环       (金山路)

省教育厅                     街     长客乐购

崇     山    东    路

[image: image1]

                        省检察院             长客总站
学员可在沈阳北站下车乘公交车325路，到长客总站下车，如示意图所示。

或在沈阳北站打车（费用在24元左右），到沈阳市皇姑区文储路55号下车（辽宁省消防总队训练基地院内）。

特此通知。

                                                         大连市消防职业培训学校

                                                           二O一三年二月二十五日

表一：3月11日下午考试人员名单
	1
	宋春丰
	男
	大连长兴港华燃气公司
	13478506761

	2
	李雪峰
	男
	大连东软信息学院
	18940933822

	3
	肖山
	男
	个人
	15524727813

	4
	陆岩
	男
	大连广播电视台
	13700111860

	5
	陆冰
	男
	旅顺蛇博物馆
	13842612937

	6
	于艇
	男
	中国北车集团大连机车研究所有限公司
	13322220621

	7
	韩超
	男
	大连豪之英物业管理有限公司
	15909865605

	8
	王传杰
	男
	大连高新技术创业服务中心
	13478465339

	9
	李东升
	男
	大连高新技术创业服务中心
	13898667902

	10
	高凡
	男
	川王府阳光大厦有限公司
	13644234707

	11
	郭士强
	男
	大连佳怡物业有限公司
	13604261366

	12
	刁荣波
	男
	大连佳怡物业有限公司
	13610959270

	13
	邹广东
	男
	大连开发区田苑酒店有限公司
	13998434407

	14
	杨光
	男
	大连博尔特大酒店有限公司
	15140373129

	15
	于景龙
	男
	首安工业消防有限公司
	18642637180

	16
	王志远
	男
	大连馨达物业
	13591117972

	17
	郑成林
	男
	大连维多利亚国际酒店有限公司
	15542559110

	18
	田谋广
	男
	维也纳大厦
	13889497491

	19
	黄绪武
	男
	个人
	13889489011

	20
	王爱民
	男
	大连馨达物业管理有限公司
	15909854689

	21
	于海河
	男
	大连市爱丽思欧雅玛工贸公司
	18900958393

	22
	张洪亮
	男
	不用开发票
	13079825668

	23
	王立国
	男
	万紫千红商务会所
	13904280890

	24
	董汉仁
	男
	大连软件园幼儿园
	13500729299

	25
	严金平
	男
	大连创新零部件制造公司
	13942047696

	26
	李春峰
	男
	大连水师营人和市场有限公司
	15998428117

	27
	张道宽
	男
	新中物业管理（中国）有限公司大连分公司
	13909855010

	28
	矫锋松
	男
	大连市职业技能培训中心
	13384118877

	29
	刘昆
	男
	大商新玛特
	15040501707

表2：3月12日下午考试人员名单

	1
	高凡
	男
	大连泰达消防安全技术检测中心
	13941165083

	2
	刁启中
	男

	3
	朱明虎
	男

	4
	张明汉
	男

	5
	刘洋
	男

	6
	钱胜玉
	男

	7
	徐泉昌
	男

	8
	于建军
	男

	9
	王斌
	男

	10
	林文杰
	男

	11
	程永利
	男
	个人
	13700113827